
Základní škola Generála Janouška, Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21

Dygrýnova 1006/21, Praha 9 – Černý Most, 198 00
Tel.: 281 912 168, 776 355 564

 info@zsgenjanouska.cz, www.zsgenjanouska.cz
IČO: 61386898, DIČ: CZ61386898

ŽÁDOST O ODKLAD POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZKY

Žadatel (zákonný zástupce dítěte):

Jméno a příjmení:

Místo trvalého pobytu:

Adresa pro doručování: *)

Telefon: email:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Místo trvalého pobytu:

V dne

podpis zákonného zástupce dítěte

*) vyplňte, pokud je odlišná od místa trvalého pobytu

žádám o odklad povinné školní docházky dítěte

pro školní rok 2024/2025 z důvodu: ...........................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

Poučení:
Potvrzuji svým podpisem, že jsem byl/a poučen/a o níže uvedených skutečnostech:
 bylo zahájeno správní řízení ve výše uvedené věci v souladu s § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů
 dle § 36 odst. 3 správního řádu musí být účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Této možnosti může účastník využít do 7 dnů od podání žádosti po telefonické
domluvě s ředitelkou školy.
 dle § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu

Informace o ochraně osobních údajů:
Beru na vědomí, že základní škola, v rámci své činnosti zpracovává jako správce mé osobní údaje a osobní údaje
mého dítěte ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES a bližší informace ke zpracování, které probíhá na základě jiného právního důvodu, tj. bez ohledu na to,
zda byl k těmto zpracováním udělen souhlas či nikoliv, jsou uveřejněné na webových stránkách správce na adrese
http://www.zsgenjanouska.cz/index.php?p4=gdpr (v dokumentech „Informace o ochraně osobních údajů“ a
„Seznam agend“). O všech činnostech, které budou podléhat udělení souhlasu zákonných zástupců, bude škola
informovat na začátku školního roku. Udělení souhlasu bude dobrovolné
a o všech jeho náležitostech budou zákonní zástupci včas informováni.


	Field0: Praze
	Field1: 
	Field2: 
	Field3: 
	Field4: 
	Field5: 
	Field6: 
	Field7: 
	Field8: 
	Field9: 


